
Ideálně situovaný studiový apartmán ve vyhledávaném
komplexu

Odkaz: 8825C
Lokalita: Torviscas Bajo
Komplex: Sunset Harbour
Typ: Apartment (Studio)
Postaveni: For Sale
Cena: €239,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 1
Vnitrni (m2): 45 m2

Terasa (m2): 5 m2

Uroven podlahy: 3

Spolecenstvi: Children's Pool, Community Gym, Community Pool, Heated Outdoor Pool, Lift, Well
Maintained Community
Vyzdoba: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Vnejsi: Private terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Dining Area
Pohledy: Pool

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Ideálně situovaný studiový apartmán ve vyhledávaném
komplexu

Společnost Clear Blue Skies s potěšením nabízí svým klientům možnost zakoupit si tento fantastický garsoniérový
apartmán v neuvěřitelně vyhledávaném rekreačním středisku Sunset Harbour v srdci Torviscas Bajo na jihu
Tenerife.

 Torviscas Bajo se nachází na jihu Tenerife, mezi letoviskem Playa de las Americas a Fañabé a ostatními částmi
Costa Adeje. V okolí se nachází nepřeberné množství barů a restaurací a těsná blízkost pobřežní promenády
znamená, že procházka v obou směrech může vést jedním směrem až k Los Cristianos a druhým kolem luxusního
5hvězdičkového hotelu Playa del Duque a poté až k La Caleta s širokým výběrem špičkových restaurací.

 Resort Sunset Harbour se nachází na ideálním turistickém místě v srdci Torviscas Bajo. Je to jen kousek pěšky od
pláží Playa Torviscas, Playa Puerto Colon (Playa La Pinta) a Playa Fañabé a také od přístavu/přístavu pro vodní
sporty v Puerto Colon, kde si můžete užít mnoho vodních aktivit a dokonce i pozorovat velryby na jednom z
fantastických katamaránů. Resort Sunset Harbour je velmi dobře udržovaný a nabízí také řadu zařízení přímo na
místě, včetně dvou bazénů, z nichž jeden je vyhřívaný, dětského bazénu, vířivky, recepce, posilovny, restaurace
Clubhouse a baru u bazénu.

 Tento krásný apartmán se nachází ve třetím patře a nabízí prostorný, světlý obývací prostor. Nemovitost se
vyznačuje kompaktní, ale plně funkční kuchyní s otevřeným prostorem, spacím, posezením a jídelním koutem a
vestavěnými skříněmi. Koupelna je prostorná a nabízí vanu a sprchový kout. Francouzské dveře se otevírají na
nádhernou krytou terasu – ideální místo pro stolování pod širým nebem nebo jen relaxaci s malebným výhledem na
bazén a okolní hory. Pro větší pohodlí je apartmán vybaven stropním ventilátorem. 

 Tento atraktivní byt, který se prodává kompletně zařízený, nepochybně osloví širokou škálu potenciálních kupců.
Byl by perfektním rekreačním domem v blízkosti pláže a vybavení, investicí k pronájmu nebo kombinací obojího v
jednom z nejznámějších a nejoblíbenějších letovisek na Tenerife. Pro více informací a pro rezervaci včasné prohlídky
kontaktujte prosím Clear Blue Skies v naší nedaleké kanceláři ve Fañabé Plaza.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

